Колодки клеммные зажимные винтовые типа КЗВ
NTB-UPE-S12-3/WH  NTB-UPE-S12-5/WH  NTB-UPE-S12-10/WH  NTB-UPE-S12-15/WH
NTB-UPE-S12-20/WH  NTB-UPE-S12-30/WH  NTB-UPE-S12-60/WH  NTB-HPE-S12-80/WH
NTB-HPE-S12-100/WH  NTB-HPE-S12-150/WH  NTB-UPP-S12-3/BL  NTB-UPP-S12-5/BL
NTB-UPP-S12-10/BL  NTB-UPP-S12-15/BL  NTB-UPP-S12-20/BL  NTB-UPP-S12-30/BL
NTB-UPP-S12-60/BL  NTB-HPP-S12-80/BL  NTB-HPP-S12-100/BL  NTB-HPP-S12-150/BL
1. Назначение и область применения
1.1 Колодки клеммные зажимные типа КЗВ торговой марки Navigator (далее зажимы)

19Ф, Шенганг Мэнсион, Квингуан Роад, Юкинг, Зежианг, Китай
 ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Таблица 1.
Обозначение Сечение
подключаемых
проводников, мм2
Допустимый
длительный
ток, А
Максимальный
крутящий момент на
винтовых зажимах, Н*м
Цвет
NTB-UPE-S12-3/WH 1 – 2,5 3 0,8 белый
NTB-UPE-S12-5/WH 1,5 – 4,0 5
NTB-UPE-S12-10/WH 2,5 – 6,0 10
NTB-UPE-S12-15/WH 4,0 – 10,0 15 1,2
NTB-UPE-S12-20/WH 4,0 – 12,0 20
NTB-UPE-S12-30/WH 6,0 – 16,0 30 2,0
NTB-UPE-S12-60/WH 6,0 – 16,0 60
NTB-HPE-S12-80/WH 10,0 – 25,0 80 2,5
NTB-HPE-S12-100/WH 10,0 – 25,0 100
NTB-HPE-S12-150/WH 16,0 – 35,0 150 3,5 черный
NTB-UPP-S12-3/BL 1 – 2,5 3 0,8
NTB-UPP-S12-5/BL 1,5 – 4,0 5
NTB-UPP-S12-10/BL 2,5 – 6,0 10
NTB-UPP-S12-15/BL 4,0 – 10,0 15 1,2
NTB-UPP-S12-20/BL 4,0 – 12,0 20
NTB-UPP-S12-30/BL 6,0 – 16,0 30 2,0
NTB-UPP-S12-60/BL 6,0 – 16,0 60
NTB-HPP-S12-80/BL 10,0 – 25,0 80 2,5
NTB-HPP-S12-100/BL 10,0 – 25,0 100
NTB-HPP-S12-150/BL 16,0 – 35,0 150 3,5
Таблица 2.
Обозначение Габаритные размеры, мм
C L W H A B
КЗВ-3 3.0 92 16 11 6 8